Za
rząd Zrzeszenia Kór Naukowych poda;e do w ia
domości, iż staianiam sekcji Medycyny Społecz
nej ł Higjepy przy Kole Medyków U.S.B. zosta
nie wygłos? ony refer* p. t. .N iek to ie przesądy
w nauce dziedziczności" przez kol 1 Sypniew
skiego !nia l.VI o aedz. 7 m. 15 w sali V. Gma
chu Głównego U/S B.

— Bracia Mleczni! W niedzieię, dnia 3-VI
1928 r. wyruszam y na majówkę. Jeazenie m ie
rzyć dobrym apetytem . S troie możliwie niebaio-
we. Piłki pożądań* aparaty fo tognficznu również.

W„ ruszamy z pJacu OrteszKowej o godz
9-ej bez kwadransu akademickiego.

— Baczność krajow cy. W m eazlelę, 3-go
czenrca r. ’ b. wycieczka krajowców po Trok.